

**Årsredovisning för**  
**Frisör Emma Berggren AB**

559265-7612

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emma Berggren  
Styrelseledamot

2023-03-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frisör Emma Berggren AB, 559265-7612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södermans län, Eskilstuna kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess frisör- och skönhetsjänster och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten återupptogs i april 2022 då företagsledaren har varit föräldraledig. Verksamheten varit mer aktiv under detta räkenskapsår vilket har gjort att omsättningen har ökat med ca 69 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	370 813	219 714
Resultat efter finansiella poster	44 576	23 957
Soliditet %	50	38

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		17 895
Balanseras i ny räkning		17 895	-17 895
Årets resultat			35 397
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>17 895</b>	<b>35 397</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	17 895
Årets resultat	35 397
<b>Summa</b>	<b>53 292</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	53 292
<b>Summa</b>	<b>53 292</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-04 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		370 813	219 714
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 262	916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>360 551</b>	<b>220 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-67 658	-66 573
Övriga externa kostnader		-54 251	-71 295
Personalkostnader	2	-164 988	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 086	-58 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-315 983</b>	<b>-196 673</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 568</b>	<b>23 957</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 576</b>	<b>23 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 576</b>	<b>23 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 179	-6 062
<b>Årets resultat</b>		<b>35 397</b>	<b>17 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		4 645	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 009	58 095
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 009</b>	<b>58 095</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 009</b>	<b>58 095</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		18 025	28 286
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>18 025</b>	<b>28 286</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		6 062	4 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 062</b>	<b>4 186</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		100 494	21 723
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>100 494</b>	<b>21 723</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>124 581</b>	<b>54 195</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>158 235</b>	<b>112 290</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 895	0
Årets resultat		35 397	17 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>53 292</b>	<b>17 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 292</b>	<b>42 895</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 095	400
Leverantörsskulder		4 430	0
Skatteskulder		15 241	6 062
Övriga skulder		50 177	53 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>79 943</b>	<b>69 395</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>158 235</b>	<b>112 290</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-04 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-04 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 900	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		116 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>116 900</b>	<b>116 900</b>
Ingående avskrivningar	-58 805	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 086	-58 805
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 891</b>	<b>-58 805</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 009</b>	<b>58 095</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Björk, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

## Underskrifter

Eskilstuna

*Emma Berggren*

2023-03-09

Emma Berggren

Datum

Styrelseledamot